
UCHWAŁA  NR XVII/107/08 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Z DNIA  29 kwietnia 2008 
 
 
 
 

W sprawie: zmiany Uchwały  Nr XI/70/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia                           
19 października 2007 r. dotyczącej: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Wąsosz. 

 
 
 

Na podstawie art. 14a ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r. ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm. )  
 
 
Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W § 1 dodaje się: 
1) pkt.6 o brzmieniu: 
„Zespół wychowania przedszkolnego w  Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii 
Kownackiej  w Płoskach” 
2) pkt 7 o brzmieniu:   
„Zespół wychowania przedszkolnego w  Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 
Brzechwy  w Pobielu” 
 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Z uwagi na obniżającą się tendencję spadkową warunków demograficznych 
obwodów: Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach oraz 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu uzupełnia się sieć 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych                 
o inne formy wychowania przedszkolnego. 
 
 
 

 Liczba dzieci urodzonych w latach: 

Szkoła – obwód 2005 2004 2003 2002 2001 

PSP w Pobielu 8 6 5 11 12 

PSP w Płoskach 17 15 10 10 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


